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350 352

Biel/Bienne,
Bahnhof/Gare

01 00 02 15

Biel/Bienne,
Gurnigelstrasse

01 01 02 16

Nidau,
Milanweg/Chemin Milan

01 01 02 16

Nidau,
Guglerstr./Rue Gugler

01 02 02 17

Biel/Bienne,
Heideweg/Landes

01 02 02 17

Biel/Bienne,
Erlacherweg/Cerl.

01 03 02 18

Brügg BE, Mooswäldli 01 03 02 18
Port, Spittel 01 04 02 19
Port, Schulweg 01 05 02 20
Port, Lindenweg 01 05 02 20
Bellmund, Kornfeld 01 06 02 21
Bellmund, Jäissbergweg 01 07 02 22
Jens, Herrenwald 01 07 02 22
Jens, Birkenweg 01 08 02 23
Jens, Hungerberg 01 08 02 23
Jens, Dorfplatz 01 09 02 24
Jens, Kürze 01 10 02 25
Merzligen, Holzmattweg 01 11 02 26
Merzligen, Linde 01 11 02 26
Merzligen, Grossackerweg 01 12 02 27
Hermrigen, Friedhof 01 13 02 28
Hermrigen, Dorf 01 14 02 29
Bühl bei Aarberg, Dorf 01 15 02 30
Bühl bei Aarberg, Höll 01 16 02 31
Bühl bei Aarberg,
Römerhof

01 17 02 32

Kappelen, Oberdorf 01 18 02 33
Kappelen, Kirche 01 18 02 33
Aarberg, Aarezelg 01 20 02 35
Aarberg, Nidaustrasse 01 21 02 36
Aarberg, Bielstr/Friedhof 01 22 02 37
Aarberg, Murtenstrasse 01 23 02 38
Aarberg, Post/Bahnhof 01 24 02 39
Aarberg, Spital 01 25 02 40
Aarberg, Bifang 01 26 02 41
Lyss, Stigli 01 29 02 44
Lyss, Beundengasse 01 29 02 44
Lyss, Hirschenplatz 01 30 02 45
Lyss, Bahnhof 01 36 02 51

Lyss, KUFA 01 38 02 53

351 353

Lyss, KUFA 01 40 02 55
Lyss, Bahnhof 01 42 02 57
Lyss, Hirschenplatz 01 43 02 58
Lyss, Beundengasse 01 43 02 58
Lyss, Stigli 01 44 02 59
Aarberg, Bifang 01 47 03 02
Aarberg, Spital 01 47 03 02
Aarberg, Post/Bahnhof 01 48 03 03
Aarberg, Murtenstrasse 01 49 03 04
Aarberg, Bielstr/Friedhof 01 50 03 05
Aarberg, Nidaustrasse 01 51 03 06
Aarberg, Aarezelg 01 52 03 07
Kappelen, Kirche 01 54 03 09
Kappelen, Oberdorf 01 54 03 09
Bühl bei Aarberg,
Römerhof

01 55 03 10

Bühl bei Aarberg, Höll 01 56 03 11
Bühl bei Aarberg, Dorf 01 57 03 12
Hermrigen, Dorf 01 58 03 13
Hermrigen, Friedhof 01 59 03 14
Merzligen, Grossackerweg 02 00 03 15
Merzligen, Linde 02 01 03 16
Merzligen, Holzmattweg 02 01 03 16
Jens, Kürze 02 02 03 17
Jens, Dorfplatz 02 03 03 18
Jens, Hungerberg 02 04 03 19
Jens, Birkenweg 02 04 03 19
Jens, Herrenwald 02 05 03 20
Bellmund, Jäissbergweg 02 05 03 20
Bellmund, Kornfeld 02 06 03 21
Port, Lindenweg 02 07 03 22
Port, Schulweg 02 07 03 22
Port, Spittel 02 08 03 23
Brügg BE, Mooswäldli 02 09 03 24
Biel/Bienne,
Erlacherweg/Cerl.

02 09 03 24

Biel/Bienne,
Heideweg/Landes

02 10 03 25

Biel/Bienne,
Aegertenstrasse

02 10 03 25

Nidau,
Guglerstr./Rue Gugler

02 11 03 26

Nidau,
Milanweg/Chemin Milan

02 11 03 26

Biel/Bienne,
Gurnigelstrasse

02 12 03 27

Biel/Bienne,
Bahnhof/Gare

02 13 03 28

Zeichenerklärung

 – 

Freitag
Samstag
Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern

Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern
   Abfahrtszeit
   Ankunftszeit

   Abfahrtszeit
Bus

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

Minimal benötigte Umsteigezeit

Aarberg, Post/Bahnhof 1 Min
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Transportunternehmen

Verkehrsbetriebe Biel
Transports publics biennois
2501 Biel/Bienne
 +41 32 344 63 63

www.vb-tpb.ch
service@vb-tpb.ch
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